Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 7 апреля 2021 года № 964

 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидии

в виде имущественного взноса в целях финансового обеспечения

уставной деятельности автономной некоммерческой организации

«Центр развития предпринимательства г.Дзержинска» в связи

с содержанием и обслуживанием модуля окон центра «Мой бизнес»

В соответствии со статьей 78.1, 78.5 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации  от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих

требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий,    юридическим    лицам,    индивидуальным    предпринимателям,

а также   физическим   лицам   -   производителям   товаров,   работ,   услуг

и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов

в форме субсидий»,  руководствуясь Уставом городского округа город

Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 7 апреля 2021 года № 964 «Об утверждении

Порядка предоставления и расходования субсидии в виде имущественного

взноса в целях финансового обеспечения уставной деятельности автономной

некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства

г.Дзержинска» в связи с содержанием и обслуживанием модуля окон центра

«Мой бизнес» следующие изменения:

2

1) в наименовании постановления и по тексту слова «в виде

имущественного взноса в целях финансового обеспечения» заменить словами

«на финансовое обеспечение»;

2) изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту   информационной   политики    и    взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль      за      исполнением      постановления       возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы экономического развития, инвестиций, потребительского рынка

и рекламы.

И.о. главы города                                                                                  Г.И. Андреев